PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 - PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE  HORISTA , OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, OFERTADOS PELOS CENTROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA REDE IEPTEC.

ANEXO VI

SEM VÍNCULO

DECLARAÇÃO DE INCOMPATIBILIDADE
OU IMPEDIMENTO PARA A CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO

Eu,__________________________________________________________________________________________________, brasileiro/a, Estado civil:_____________________________, Profissão: ________________________________________, RG Nº:______________________________, CPF Nº _______________________, DECLARO, para os devidos fins, que não possuo Cargo em Comissão – CAS no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta, ou Função Gratificada no âmbito do Instituto Estadual de Educação Profissional e Tecnológica - IEPTEC, bem como que NÃO POSSUO NENHUM VÍNCULO CAPAZ DE GERAR CONFLITO DE CARGA HORÁRIA; não restando incompatibilidades ou impedimentos que impliquem a não celebração do meu Termo de Compromisso.

__________________________- Acre, _____ de ___________ de 2024.

Assinatura do Candidato Aprovado______________________________________________________

CPF Nº_______________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]